
МАРТИНИ ФИЕРО-ТОНИК
(МАРТИНИ Фиеро, Эвервеcс тоник, апельсин, лёд)

MARTINI Fiero & Tonic 
(MARTINI Fiero, Everwess tonic, orange, ice)

390,-250 ml

При покупке 2-ух коктейлей «МАРТИНИ Фиеро-Тоник»

АНТИПАСТИ В ПОДАРОК* 

+

*уточняйте у официанта



MONTEFIORE
CHIANTI COLLI SENESI
Истинная звёздочка Южной Тосканы, родом с холмов Сиены. 
Характерный, яркий аромат вина раскрывается нотами красных ягод
и сухофруктов. Вкус щедр на зрелую вишню, сливу и чернослив, 
округлый, мягкий, сочный и богатый. 

125 ml 750 ml

570,-
Монтефьоре Кьянти, Тоскана, Италия
Montefiore Chianti, Tuscany, Italy 3420,-



Пино Гриджио Боира, Италия

Тиролиро Винью Верде, Португалия

Джи 7 Совиньон Блан,
Центральная Долина, Чили

Марчеллис Пино гри, Кубань, Россия

БЕЛОЕ ВИНО / WHITE WINE 

КРАСНОЕ ВИНО / RED WINE 

РОЗОВОЕ ВИНО / ROSE WINE 

Санта Моника Шардоне, США

Вилла Рокка Соаве, Венето Италия

Михель Шайд, Рислинг, Мозель, Германия

Чареа Гави ди Гави, Пьемонт, Италия

Рапаура Спрингс Совиньон блан, Мальборо,
Новая Зеландия

Шато де ля Тебодьер, Мюскадэ Севр Э Мэн
сюр ли, Долина Луары, Франция

Эль Кото, Вердехо, Риоха, Испания

Сераф Турен Совиньон, Долина Луары, Франция

Питейра Премиум, Португалия

ГУВ’НОР Бланко, Испания

Pinot Grigio Boira, Italy

Tiroliro Vinho Verde, Portugal

G 7 Sauvignon Blanc, Central Valley, Chile

Marcellis Pinot Gris, Kuban, Russia   

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

570,-

570,-

490,-

570,-

390,-
750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml
750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

3420,-

3420,-

2940,-

3420,-

2340,-

3900,-

3100,-

3900,-

4700,-

5500,-

4700,-

3700,-

3900,-

3100,-

3100,-

Santa Monica Chardonnay, USA

Villa Rocca Soave, Veneto Italy

Michael Scheid, Riesling, Moselle, Germany

Charea Gavi di Gavi, Piedmont, Italy

Rapaura Sprints Sauvignon Blanc, Marlborough, New Zealand

Château de la Thébaudiere, Muscadet Sèvres
a Maine sur Lie, Loire Valley, France

El Coto, Verdejo, Rioja, Spain

Seraf Touraine Sauvignon, Loire Valley, France

Piteira Premium, Portugal

GUV’NOR Blanco, Spain

Марчеллис Каберне Совиньон, Россия

ГУВ’НОР Розе, ИспанияШато Тамань Цвайгельт, розовое, Россия

HAY BAY, Пино Нуар, Россия

Монтепульчано д’Абруццо
Ризерва Бокантино, Италия

Фолс Бэй Башвайн Пинотаж, ЮАР Классика Собер Баш, Корвина, Россия

Ауссименто Дабл Пасс Шираз, АвстралияЧечилия Беретта Вальполичелла
Рипассо Супериоре

Шато О Бон Фис, Бордо, Франция

Гран Пассионе Апассименто, Пулия, Италия

Стерма Неббиоло Д Альба Супериор 2020, 
Ла Биока, Пьемонт, Италия

Marcellis Cabernet Sauvignon, Russia

GUV’NOR Rose, SpainChateau Taman Zweigelt, pink, Russia

HAY BAY, Pinot Noir, Russia

Montepulciano d’Abruzzo Riserva Boccantino, Italy

False Bay Bushvine Pinotage, South Africa
Classic Sober Bash, Korvina, Russia

Auscimento Double Pass Shiraz, Australia
Cecilia Beretta Valpolicella Ripasso Superior

Chateau Au Bon Fis, Bordeaux, France

Gran Passion Apassimento, Puglia, Italy

Sterma Nebbiolo D Alba Superior 2020, La Bioca, Piedmont, Italy

570,-

510,-

570,-

490,-

390,-

410,-

2340,-

3100,-2460,-

2940,-

3100,-

3100,- 2600,-

3200,-

4300,-

5500,-

4100,-

4800,-

5300,-

Кампо Вьехо Темпранильо, Риоха, Испания
Монтефьоре Кьянти, Тоскана, Италия

ТерраМатэр Пасо Дель Сол,
Карменер, Чили

Вилла Рокка Мерло, Венето Италия

Campo Viejо Tempranillo, Rioja, Spain
Montefiore Chianti, Tuscany, Italy

TerraMater Paso Del Sol, Carmenere, Chile

Villa Rocca Merlo, Veneto Italy

3300,-
3420,-

3060,-

3420,-

ИГРИСТОЕ ВИНО / SPARKLING WINE 
Селект Блан, Кубань, Россия
SELECT BLANC, KUBAN, RUSSIA

750 ml

2220,-
125 ml 

370,-

Нигл Поинт, Грюнер Вельтлинер,
Нижняя Австрия, Австрия 750 ml

3750,-Neagle Point, Grüner Veltliner, Lower Austria, Austria

Мартини Асти D.O.C.G., полусладкое, 
Италия
MARTINI Asti D.O.C.G., Italy

750 ml

3700,-
187 ml 

990,-

Ламбруско ди Песко, Италия,
белое полусладкое
Lambrusco di Pesco, Italy, semi-sweet white

750 ml

2580,-
125 ml

430,-

Мартини Просекко D.O.C., Италия
MARTINI Prosecco D.O.C, Italy

750 ml

3700,-
187 ml 

990,-

Грин Лиф Рислинг Био,
Рейнгессен, Германия
Green Leaf Riesling Bio, Rheinhessen, Germany

Примавоче, Примитиво, Саленто, Италия
Primovace, Primitivo, Salento, Italy



80 mlКопке Файн Руби Порто, Португалия
Kopke Fine Ruby Porto, Portugal 490,-

КРЕПЛЕНЫЕ ВИНА / FORTED WINES

ВЕРМУТЫ / VERMOUTH
Мартини Фиеро

Мартини Бьянко

Мартини Россо
MARTINI Fiero

MARTINI Bianco

 MARTINI Rosso310,-

310,-

310,-
80 ml 

80 ml 

80 ml 

АПЕРИТИВНЫЕ КОКТЕЙЛИ / APERITIF COCKTAILS
Апероль Спритц 
(Апероль, игристое вино, газированная вода, апельсин, лёд)
Aperol Spritz (Aperol, sparkling wine, soda water, orange, ice) 690,-

450 ml

490,-
250 ml

Чинар тоник
(Чинар, Эвервесс тоник, лайм, лед)
Cynar tonic (Chinar, Evervess tonic, lime, ice) 490,-

690,-

300 ml

450 ml

Кампари Тоник 
(Кампари, Эвервесс тоник, лайм, лёд)

Кампари Спритц 
(Кампари, игристое вино, газированная вода, апельсин, лёд)

Campari Tonic (Campari, Evervess tonic, lime, ice)

Campari Spritz (Campari, sparkling wine, soda water, orange, ice)

АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ / ALCOHOLIC COCKTAILS 

Беллини 
(Игристое вино, персиковый сок, лимон,
сахарный сироп, белок)

Оакхарт Кола
(Ром Оакхарт, Эвервесс Кола, цедра апельсина, лёд)

Мохито
(Ром Бланко, сахар, лайм, мята, газированная вода, лёд)

MAMONT Айсберг
(Водка Мамонт, лимон, сахар, огурец, газированная вода, лёд)

Джемесон Сауэр
(Джемесон Лайм & Имбирь, белок, лайм,
карамельный сироп, лёд)

Bellini (Sparkling wine, peach juice, lemon, sugar syrup, egg)

Oakheart Cola (Oakheart Rom, Evervess Cola, Orange peel, Ice)

Mojito (Rom Blanco, sugar, lime, mint, soda water, ice)

MAMONT Iceberg (Vodka MAMONT, lemon, sugar, cucumber, soda water, ice)

Jameson Sour (Jameson Lime & Ginger, egg, lime, caramel syrup, Ice)

470,-

450,-

490,-

490,-

490,-

240 ml

250 ml

400 ml

470 ml

250 ml

Мартини Фиеро-Тоник
(Мартини Фиеро, Эвервеcс тоник, апельсин, лёд)

Мартини Бьянко-Тоник 
(Мартини Бьянко, Эвервеcс тоник, лайм, лёд)

MARTINI Fiero & Tonic  (MARTINI Fiero, Everwess tonic, orange, ice)

MARTINI Bianco & Tonic (MARTINI Bianco, Everwess tonic, lime, ice)

390,-

390,-

250 ml

250 ml

Мартини Негрони 
(Мартини Россо, Джин, Мартини Биттер, апельсин, лёд)

Джин тоник
(Джин, Эвервесс тоник, лайм, лёд)

Martini Negroni (Martini Rosso, Gin, Martini Bitter, Orange, ice)

Gin tonic (Gin, Everwess tonic, lime, ice)

590,-

450,-

150 ml

300 ml

Вильям Лоусонc Кола
(Виски Вильям Лоусонc, Эвервесс Кола, лимон, лёд)

Смородина 75
(Джин Целовальник, Трипл сек, Кордиал смородина,
игристое вино, лёд)

WILLIAM LAWSON’S COLA (William Lawson’s, Evervess Cola, lemon, ice)

CURRANT 75 (Gin Tselovalnik, Triple sec, Cordial currant, sparkling wine, ice)

430,-

490,-

250 ml

135 ml

Космо Ваниль 
(Водка Царская, ликер Трипл Сек, бруснично-клюквенный 
морс, лимон, сироп ваниль, цедра апельсина)
Cosmopolitan Vanila (Vodka Tsarskaya, Triple Sec liqueur, Cowberry-
cranberry drink, lemon, vanilla syrup, orange peel)

490,-
240 ml

Клубничный Хайбол
(Водка Целовальник на базилике, Кампари,
Кордиал клубника, газированная вода, лёд)
Strawberry Highball (Vodka Tselovalnik with basil, Campari, Strawberry 
Cordial, soda water, Ice)

490,-
300 ml

Бомбей Брамбл Тоник
(Бомбей Брамбл, Эвервеcс тоник, лайм, лёд)

Блэк Айриш Хайбол
(Виски Блэк Айриш, сахарный сироп, газированная вода, лёд)

Bombay Bramble Tonic (Bombay Bramble, Everwess tonic, lime, ice)

Black Irish Highball (Black Irish whiskey, sugar syrup, soda water, ice)

550,-

490,-

300 ml

300 ml

Кловер Клаб
(Джин Целовальник на мяте, пюре малины, белок, лимон, сахар)

Clover Club (Gin Tselovalnik on mint, raspberry puree, protein, lemon, sugar) 490,-
170 ml

Манго спритц 
(Водка Целовальник, пюре манго, сироп маракуйя, сироп 
ваниль, игристое вино, лёд)
Mango spritz (Vodka Tselovalnik, mango puree, passion fruit syrup, vanilla 
syrup, sparkling wine, ice)

510,-
180 ml

Малиновый джин
(Джин, малина, сахар, ликёр Крем де Кассис, мята, лёд)
Raspberry gin (Gin, raspberries, sugar, Creme de Cassis liqueur, mint, ice) 490,-

250 ml

Мартини Просекко Розе D.O.C., Италия
MARTINI Prosecco Rose D.O.C., Italy

750 ml

3700,-

Просекко Пианета Органико, Венето, Италия
Prosecco Pianeta Organico, Veneto, Italy

750 ml

3600,-

Кава Доминьо дель Дерамадор, Испания
Cava Dominio del Derramador, Spain

750 ml

3100,-

Комте Де Шамбери Брют, Вальдепеньяс, Испания
Comte De Chambery Brut, Valdepeñas, Spain

750 ml

2800,-

Ламбруско ди Песко, Италия,
красное полусладкое
Lambrusco di Pesco, Italy, semi-sweet red

750 ml

2580,-





Целовальники - это люди, которые с 1555 г. стояли во главе кабаков и были главными бартендерами 
своего времени. Перед вступлением в должность они проходили специальный обряд посвящения-
поцелуй креста в знак обещания выполнять свою работу добросовестно и честно.

Сам термин Целовальник - это культурное наследие нашей страны и синоним хорошо сделанной работы.

Ну, а премиальные алкогольные напитки Tselovalnik Russian Spirits от Самой Титулованной Барной 
Команды #FollowTheRabbits - результат многолетней экспертизы и бесконечных путешествий
этих энергичных ребят

МАНГО СПРИТЦ 
(Водка Целовальник, пюре манго, сироп ма-
ракуйя, сироп ваниль, игристое вино, лёд)

Mango spritz (Vodka Tselovalnik, mango puree, passion
fruit syrup, vanilla syrup, sparkling wine)

510,-

180 ml

КЛОВЕР КЛАБ
(Джин Целовальник на мяте, пюре 
малины, белок, лимон, сахар)
Clover Club (Gin Tselovalnik on mint, raspberry puree, 
protein, lemon, sugar)

490,-
170 ml

СМОРОДИНА 75
(Джин Целовальник, Трипл сек, Кордиал 
смородина, игристое вино, лёд)

CURRANT 75 (Gin Tselovalnik, Triple sec,
Cordial currant, Sparkling wine, Ice)

490,-

135 ml

КЛУБНИЧНЫЙ ХАЙБОЛ
(Водка Целовальник на базилике, Кампари, 
Кордиал клубника, газированная вода, лёд)
Strawberry Highball (Vodka Tselovalnik with basil, Campari, 
Strawberry Cordial, soda water, Ice)

490,-
300 ml

40 mlВОДКА ЦЕЛОВАЛЬНИК
Vodka Tselovalnik 340,-

ДЖИН ЦЕЛОВАЛЬНИК
Gin Tselovalnik 490,-

40 ml



ВИСКИ / WHISKEY

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ / IRISH WHISKEY

Гленливет 12 лет

Инчмуррин Сингл Молт 12 лет

Инчмоан Сингл Молт 12 лет

Вильям Лоусонс  

Чивас Ригал 12 лет

Глен Морей Сингл Молт классик

Абер Фоллс Сингл Молт Баллантайнс Файнест

The Glenlivet 12 YO

Inchmurrin Single Malt 12 years old

Inchmoan Single Malt 12 years old

William Lawsons

Chivas Regal 12 YO

Glen Moray Single Malt classic

Aber Falls Single Malt Ballantine’s Finest

690,-

670,-

670,-

290,-

690,-

610,-

390,- 410,-

Джемесон

Киркер Шэмрок

Поугс Синг Молт

Уистлер Пи Икс Ай Лав Ю Сингл Молт 

Блэк Айриш

Вест Корк Бурбон Каск

Джемесон Лайм & Имбирь
Jameson

Kirker Shamrock

Poug’s Sing Malt

Whistler P.X. I Love U Single Malt

Black Irish

West Cork Bourbon Cask

Jameson Lime & Ginger510,-

470,-

410,-

570,-

450,-

470,-

410,-
40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

КОНЬЯК / COGNAC
Мартель V.S.

Рулле V.S.

Рулле V.S.O.P.40 ml

40 ml

40 ml

БРЕНДИ ГАММЫ АРАРАТ / BRANDIES FROM THE ARARAT RANGE

ARARAT 5*

ARARAT Ахтамар

Бодуэн  V.S.O.P. 7
ARARAT 5 YO 

MARTEL V.S.

RULLE V.S.

RULLE V.S.O.P.

Akhtamar ARARAT 

Baudouin V.S.O.P. 7370,-

470,-

510,-

480,-

560,-

430,-
40 ml

40 ml

40 ml

АПЕРИТИВЫ / APERITIFS
40 ml

40 ml

Апероль

Чинар  

Aperol

Cynar

290,-

290,-

40 mlКампари
Campari 290,-

Лонг-Айленд 
(Ром, джин, текила, ликёр Трипл Сек, водка,
Эвервеcс Кола, лимон, лед)
Long island (Rum, gin, tequila, Triple Sec, vodka, Evervess Cola, lemon, ice) 690,-

400 ml

САНГРИИ И ГЛИНТВЕЙНЫ / SANGRIA AND GLINTWEIN

Классический глинтвейн Глинтвейн б/а
Classical GlintweinGlintwein n|a

Красная сангрия 
(Домашнее красное вино, Чемер Рэд, газированная 
вода, сироп малина, яблоко, апельсин)

Белая сангрия
(Белое домашнее вино, яблочный сок, сироп личи, 
газированная вода, яблоко, корица, сироп маракуйя)

Red sangria (Homemade red wine, Chemer Red, soda water, 
raspberry syrup, apple, orange)

White sangria (Homemade white wine, apple juice, 
lychee syrup, soda water, apple, cinnamon, passion fruit syrup)

1250ml

1350,-
1250ml

1350,-

200 ml 200 ml 

370,-310,-

350 ml 

450,-
350 ml 

450,-



ТЕКИЛА / TEQUILA

ДЖИН / GIN

ДИЖЕСТИВЫ И БИТТЕРЫ / DIGESTIF & BITTERS

ЛИКЁРЫ / LIQUORS

НАСТОЙКИ / TINCTURES

Ольмека Бланко

Текила Лей.925 Репосадо

Бифитер 

Бульдог

Бомбей Брамбл

Целовальник

Пуэбло Вьехо Бланко

Уитли Нейл Лондон Драй

Olmeca Blanco

Tequila Lay.925 Reposado

Beefeater

Bulldog

Bombay Bramble

Tselovalnik

Pueblo Viejo Blanco

Whitley Neil London Dry

350,-

370,-

390,-

510,-

470,-

490,-

330,-

360,-

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml 40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

Лимончелло Францини Перлино

Бейлиз

Крем де Кассис Амаретто

Мартини Ризерва Биттер

Трипл Сек Фруко Шульц

Limoncello Franzini Perlino 

Baileys

Creme de Cassis Amaretto

Martini Riserva Bitter 

Triple Sec Fruko Schulz

290,-

290,-

260,- 260,-

330,-

260,-

40 ml 40 ml

ВОДКА / VODKA
Царская Оригинальная Абсолют
Tsarskaya Original Absolut190,- 330,-

БРЕНДИ / BRANDY

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

Царская Золотая

Целовальник

Мамонт

Нева Классик

Tsarskaya GOLD

Tselovalnik

Mamont

Neva Classic

220,-

340,-

310,-

320,-

40 ml 40 ml

40 ml 200 ml

40 ml

Настойка Малина-мята Настойка облепиха

Настойка Смородина-базилик Сет настоек 5 шт

Настойка Пряная клюква

Raspberry-mint tincture Sea buckthorn tincture

Currant-basil tincture Set of tinctures 5 pcs

Spicy cranberries tincture

260,- 260,-

260,- 990,-

260,-

40 mlАмаро Аверна
Amaro Averna 330,-

РОМ / RUM
Оакхарт Ориджинал  Ром Дэд Мэнс Фингерс (в ассортименте)
Oakheart Original Rum Dead Man’s Fingers (assorted)310,- 310,-

40 ml 40 ml

Граппа Ризерва Альтоградо
Мадзетти д’альтавилла Маркиз де Мондидье VS Кальвадос AOC
Grappa Riserva Altogrado Mazzetti d’Altavilla 3.0 Marquis de Montdidier VS Calvados AOC480,- 480,-

40 ml 40 ml



К О К Т Е Й Л И
c o c k t a i l s

БЕЛЛИНИ 
(Игристое вино, персиковый сок,
лимон, сахарный сироп, белок)

Bellini (Sparkling wine, peach juice, lemon,
sugar syrup, egg) 450,-

240 ml

ДЖИН ТОНИК
(Джин, Эвервесс тоник, лимон)
Gin tonic (Gin, Evervess tonic, lemon) 450,-

300 ml

МАЛИНОВЫЙ ДЖИН
(Джин, малина, сахар, 
ликёр Крем де Кассис, мята, лёд)

Raspberry gin (Gin, raspberries, sugar, 
Creme de Cassis liqueur, mint, ice)

490,-
250 ml



250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ / SPARKLING DRINKS
Эвервесс Кола

Эвервесс Кола Зеро

Эвервесс Тоник

Эвервесс Лимон Лайм

Evervess Cola

Everwess Cola Zero

Evervess Tonic

Evervess Lemon Lime

180,-

180,-

180,-

180,-

ЛИМОНАДЫ И ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ* / LEMONADE AND  COLD DRINKS*
Манго - Маракуйя

Лимончетто

Клубничный

Мохито безалкогольный

Бруснично-клюквенный морс

Сезонный компот

Mango - Passion fruit

Limoncetto

Strawberry

Mojito non-alcoholic

Cowberry-cranberry juice

Seasonal compote

1200 ml

750,-

1200 ml

750,-

1200 ml

750,-

400 ml 

350,-

450 ml 

 350,-

400 ml 

350,-

400 ml 

350,-

200 ml 

190,-

200 ml 

190,-

300 ml 

370,-

Молочный коктейль 
(Клубничный / Банановый / Ванильный / Шоколадный)
Milk cocktails (Strawberry / Banana / Vanilla / Chocolate) 

*Объем лимонадов указан с учетом льда

450ml 
450ml 

450ml 

СМУЗИ И ФРАППУЧИНО / SMOOTHIE AND FRAPPUCCINO

350,-
310,-

390,-

Банан - Апельсин - Грецкий Орех
(Банан, Апельсин, грецкий орех, лимон, мед)

Клубничный фраппучино на миндальном молоке
(Эспрессо, миндальное молоко, клубничный сироп,
карамельный сироп, сливки)

Авокадо - Яблоко - Шпинат
(Авокадо, яблоко, Шпинат, мед, лимон) 

Banana - Orange - Walnut (Banana, Orange, walnut, lemon, honey)
Strawberry frappuccino on almond milk (espresso,
almond milk, strawberry syrup, caramel syrup, cream)

Avocado - Apple - Spinach (Avocado, apple, spinach, honey, lemon)

СОКИ / JUICES
Апельсин

Вишня

Томат 

Яблоко

Персик

Грейпфрут

Orange

Cherry 

Tomato

Apple

Peach

Grapefruit 

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

170,-

170,-

170,-

170,-

170,-

170,-

330 ml 330 ml

330 ml 450 ml

330 ml

330 ml

330 ml

330 ml

330 ml

ПИВО ПО БУТЫЛКАМ / BOTTLED BEER
White Nights Oatmeal stout, 5.2% Krusovice Svetle, 4.2%

The Local, Cider, 4.7% Krusovice Cerne, 4.1%

Dreamteam Brew season

Port Pilsner, 4.9%

S-port Pilsner N/A, 0.0%

Lockdown IPA, 6.3%

Krusovice Svetle N/A, 0.0%

White Nights Oatmeal stout, 5.2% Krusovice Svetle, 4.2%

The Local, Cider, 4.7% Krusovice Cerne, 4.1%

Dreamteam season

Port Pilsner, 4.9%

S-port Pilsner N/A, 0.0%

Lockdown IPA, 6.3%

Krusovice Svetle N/A, 0.0%

430,- 340,-

450,- 370,-

430,-

430,-

390,-

450,-

290,-

300 ml

300 ml

300 ml500 ml

500 ml

500 ml

РАЗЛИВНОЕ ПИВО / DRAFT BEER
Krusovice Svetle, 4.2%

Black Sheep, 4.0%

Edelweiss Wheat, 4.9%
Krusovice Svetle, 4.2%

Black Sheep, 4.0%

Edelweiss Wheat, 4.9%290,-

390,-

310,-390,-

490,-

410,-



Лимончетто

Клубничный

Limoncetto

Strawberry

1200 ml

750,-

1200 ml

750,-

450 ml 

 350,-

400 ml 

350,-

300 ml 

370,-

Молочный коктейль 
(Клубничный / Банановый
/ Ванильный / Шоколадный)

Milk cocktails (Strawberry / Banana
/ Vanilla / Chocolate) 

*Объем лимонадов указан с учетом льда

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
НАПИТКИ
s o f t  d r i n k s



ВИТАМИННЫЕ НАПИТКИ / VITAMIN DRINKS
Горячая малина Пряный ягодный чай
Hot raspberry Spicy berry tea

400 ml 400 ml

430,- 430,-

КОФЕ / COFFEE
Эспрессо

Американо

Латте

Раф кофе ореховый / кокосовый

Какао с зефиром

Капучино

Капучино на кокосовом /
миндальном молоке

Латте на кокосовом / миндальном молоке

Espresso

Americano

Latté

Coffee with cream and nut/ coconut

Cacao with marshmallow

Cappuccino

Cappuccino coconut / almond milk

Latté coconut / almond milk

30 ml

130 ml

210 ml

380 ml

400 ml

400 ml

400 ml

250 ml

250 ml

210 ml

170,-

170,-

260,-

330,-

280,-

290,-

330,-

240,-

290,-

310,-

ВОДА / WATER 
260 mlАква Минерале (газ./б. газ.)

Aqua Minerale  (sparkling/still) 190,-
750ml 250ml 

750ml 250ml 

510,-350,-

510,-350,-

Сан Бенедетто (б.газ)

Сан Бенедетто (с.газ)

San Benedetto (still)

San Benedetto (sparkling)

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ / POT OF TEA
Ассам / Эрл Грей / Пуэр Сенча / Китайский жасмин / Молочный улун
Assam / Earl Grey / Puer Sencha / Chinese jasmine / Milk Oolong

400 ml 400 ml

290,- 290,-

Сельдерей
Celery

200 ml

260,-

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ / FRESH JUICES
Яблоко / Морковь Апельсин / Грейпфрут
Apple / Carrot Orange / Grapefruit

200 ml 200 ml

250,- 280,-

250 ml
250 ml

Эвервесс Оранж Энергетический напиток
«Адреналин Раш»

Evervess Orange
Energetic Drink «Adrenaline Rush»

180,-
290,-

50 ml / 50,-

50 ml / 50,-

20 g / 30,-

25 g / 50,-

15 g / 20,-

50 ml / 20,-

50 ml / 20,- 15 g / 20,-

12 g / 20,-

15 ml / 30,-

2 / 5 g / 20,-

Миндальное молоко / Almond milk

Кокосовое молоко / Coconut milk

Имбирь / Ginger

Цветочный мёд / Floral honey

Лимон / Lemon

Молоко / Milk

Сливки / Cream
Апельсин / Orange

Лайм  / Lime

Сироп
(Клубничный / Ванильный / Карамельный / Личи) 

Чабрец / мята
Thyme / mint 

Syrup (Strawberry / Vanilla / Caramel / Lychee)

+
ДОБАВКИ К КОФЕ И ЧАЮ / 
Add-ins for coffee and tea


